

ÇATALHÖYÜK'ÜN "SAKLI MİRASI" ZİYARETE AÇILIYOR

Konya'nın Çumra ilçesinde yer alan, Neolitik dönemde yaklaşık 8 bin kişinin bir arada yaşadığı Çatalhöyük'teki kazılarda gün yüzüne çıkarılan günlük yaşam aletleri, takılar, heykeller, figürin ve birbirinden ilginç buluntulardan oluşan 322 parça müzede sergilenecek.

UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan Çatalhöyük'te 1961 yılında başlatılan ve günümüzde de sürdürülen kazı çalışmalarında heyecan uyandıran buluntular, gün yüzüne çıkarılıyor.

İnsanlığın ilk yerleşim yerlerinden biri olduğu kabul edilen Neolitik Dönem yerleşim yerinde çıkarılan binlerce yıllık eserler, düzenlenen sergide Çatalhöyük'ün zengin tarihsel mirasını

ziyaretçilerle buluşturuyor.

Çatalhöyük'ün sosyal yaşamına, estetik anlayışına ve defin ritüellerine ışık tutan nadide buluntular "Çatalhöyük'ün Saklı Mirası" adlı çalışmayla 24 Temmuz itibarıyla Konya Arkeoloji Müzesi'nde sergilenecek.

- Obsidyen gözlü baş, mermer topuzlar ve çift yüzlü kap ilk kez sergileniyor

İlk kez sergilenecek eserler arasında yer alan "Obsidyen Gözlü Baş", önden bakıldığında kedi ya da ayı figürünü, yandan bakıldığında ise insan yüz hattını andırıyor. Boyalı ve göz kısımlarına obsidyen yerleştirilmiş sıvalı baş dikkati çekiyor.AA



ÇUMRA MEZUNLAR BULUŞMASININ İKİNCİ HAFTA PROGRAMI DÜZENLENDİ

Çumra Belediyesi tarafından düzenlenen "Çumra Mezunlar Buluşması" etkinliği, ikinci haftasında da yıllar önce aynı okul sıralarında eğitim gören mezunları bir araya getirdi.

Çumra Belediyesi'nin ev sahipliğinde gerçekleşen etkinlikte, çok sayıda mezun, okul müdürleri, öğretmenler ve belediye personeli bir araya geldi. Anıların tazelenildiği, samimi sohbetlerin edildiği buluşmada eski dostluklar yeniden pekiştirildi. Programda konuşan Çumra Belediye Başkanı Mehmet Aydın, buluşmanın anlam ve önemine değinerek şu ifadeleri kullandı: "Geçmişin güzel hatıralarını yeniden canlandırırken, yıllar geçse de dostlukların ve gönül bağlarının ilk günkü sıcaklığını koruduğuna bir kez daha şahit olduk. Anılar, samimi sohbetler ve güzel tebessümlerin eşlik ettiği bu anlamlı buluşma, hepimiz için unutulmaz bir gün oldu. Programa katılarak bu güzel organizasyona değer katan tüm mezunlarımıza, kıymetli müdürümüze, öğretmenlerimize ve personelimize gönülden teşekkür ediyorum."

Çumra Belediyesi'nden yapılan açıklamada, etkinliğin önümüzdeki haftalarda ilçedeki farklı okulların mezunlarını da kapsayacak şekilde hızı kesilmeden devam edeceği bildirildi. M.SAPMAZ



ÇUMRA'NIN GURURU MİLLİ SPORCULAR AK PARTİ TEŞKİLATINDA

Ak Parti Çumra İlçe Başkanı İbrahim Onbaşı, uluslararası arenada büyük başarılar elde eden Çumralı milli sporcular Ramazan Yılmaz ve Vedat Emre Söker'i Ak Parti Çumra İlçe Teşkilatı'nda ağırladı. Başkan Onbaşı, sporcuları ve Milli Antrenör İsmail Uğurlu'yu tebrik ederek başarılarının artarak devam etmesini diledi.

Başkan Onbaşı yaptığı açıklamada, "Ramazan Yılmaz'ın Avrupa U23 Omnium kategorisinde elde ettiği bronz madalya, Türkiye'nin bu

alandaki ilk derecesi olarak tarihi bir önem taşımaktadır. Aynı zamanda Vedat Emre Söker'in Balkan ikinciliği de ilçemiz Çumra adına büyük bir gurur kaynağıdır" ifadelerini kullandı.

Onbaşı, "Sporcularımızın ve Milli Antrenörümüz İsmail Uğurlu'nun azim ve gayretleriyle elde ettikleri bu başarılar, sadece Çumra'nın değil, tüm Türkiye'nin göğsünü kabartmıştır. Kendilerini bir kez daha kutluyor, gelecekte de bu başarılarını artırarak sürdürmelerini temenni ediyorum" dedi.M.SAPMAZ



1 YIL SABİT FİYAT GARANTİSİ



Aynı internete daha fazla para ödemeyin!

0850 420 50 60 netwifi.com.tr

UYGUN FİYAT
TAAHHÜTSÜZ
SINIRSIZ

ÇUMRA BELEDİYESİNDE TOPLU İŞ SÖZLEŞMESİ İMZALANDI

Çumra Belediyesi, çalışanlarının haklarını ve refahını güvence altına alan Toplu İş Sözleşmesi, Belediye ile İş Sendikası arasında imzalandı. İmza töreninde konuşan Çumra Belediye Başkanı Mehmet Aydın, sözleşmenin çalışanların ücret ve sosyal haklarında önemli iyileştirmeler sağladığını, böylece çalışma arkadaşlarının refah seviyesinin yükseldiğini belirtti.

Başkan Aydın, "Çalışanlarımızın emeğini koruyan, alın terini gözetken bir anlayışla hareket ederek bu sözleşmeyi imzaladık. Fen İşleri, Temizlik İşleri ve Park ve Bahçeler Müdürlüklerimizde görev

yapan değerli çalışma arkadaşlarımızın hak ettikleri kazanımları bu sözleşmeyle güvence altına aldık," ifadelerini kullandı.

Sözleşmenin tüm çalışanlara, onların kıymetli ailelerine ve Çumra'ya hayırlı olmasını dileyen Başkan Aydın, bu sürecin başarıyla tamamlanmasında emeği geçen herkese teşekkür etti. Aydın özellikle, Belediye-İş Sendikası Konya Şube Başkanı İbrahim Koral'ın katkılarına vurgu yaptı. Çumra'ya alın teriyle hizmet eden tüm personelin çalışma şartlarını ve sosyal haklarını iyileştirme gayretlerinin kararlılıkla devam edeceğini sözlerine ekledi.F.ÖZKAN



ÇUMRA ÖZEL EĞİTİM UYGULAMA OKULU AÇILDI

Millî Eğitim Bakanlığı onayıyla resmi açılışı yapılan Çumra Özel Eğitim Uygulama Okulu (I. ve II. Kademe), ilçedeki özel gereksinimli bireyler için yeni bir umut kaynağı oldu.

Haydar Fadim Kocaer Fen Lisesi'nin yanında, Halime Hatun Anaokulu'nun taşınmasıyla boşalan binada faaliyet gösterecek olan bu okul, özel gereksinimli öğrencilere nitelikli eğitim fırsatları sunacak. Rehberlik ve Araştırma Merkezi (RAM) tarafından Orta-Ağır Düzey Zihinsel Yetersizlik ve Otizm Spektrum Bozukluğu (OSB) tanısı konulan öğrenciler, bu özel okulda eğitim alabilecek.

Uzman eğitimciler eşliğinde, bireysel gelişim-

lerine uygun eğitim programları ile geleceğe hazırlanacak öğrenciler, I. Kademe'de (İlkokul) 1, 2, 3 ve 4. sınıf, II. Kademe'de (Ortaokul) ise 5, 6, 7 ve 8. sınıf düzeyinde eğitim görecekler.

Modern Eğitim Ortamı

Okul, özel öğrencilerin akademik, sosyal ve günlük yaşam becerilerini geliştirmeye yönelik modern bir eğitim ortamı sunuyor. İçerisinde 8 tam donanımlı derslik ve günlük yaşam ile el becerilerini destekleyen 3 uygulama atölyesi bulunuyor. Mevzuata uygun olarak belirlenen küçük sınıf mevcutları sayesinde yaklaşık 40-50 özel öğrenciye kaliteli ve bireyselleştirilmiş eğitim imkânı sağlanacak.

Çumra İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü yetkilileri, özel eğitim alanındaki bu önemli yatırımın ilçeye kazandırılmasında emeği geçen başta Millî Eğitim Bakanlığı olmak üzere tüm kurum ve yetkililere teşekkür etti. Yetkililer, Özel Eğitim Uygulama Okulu'nun



Çumra'ya, öğrencilere ve ailelerine hayırlı olmasını dileyerek, evlatların başarılarla dolu bir eğitim hayatı geçirmesini temenni etti. F.ÖZKAN

ÇUMRA POSTASI

www.cumrapostasi.com

28 Temmuz 2026 Yıl:42 Sayı :5305

TARAFSIZ SİYASİ YEREL SÜRELİ GAZETE

Yayın Türü : Yerel Süreli

Salı ve Cuma Günleri Yayınlanır

Erol Özkan Matbaa Elektronik Kırtasiye İth. İhr.

San. Tic. Ltd. Şti. Adına Sahibi

Mustafa Şakir ÖZKAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Büşra ÜNLÜ

http://www.cumrapostasi.com

Kuruluş : 1984

BASIM YERİ - YÖNETİM YERİ



Erol Özkan Matbaa Elektronik
Kırtasiye İth. İhr. San. Tic. Ltd. Şti.

Tel : (0.332) 447 1229 Fax : (0.332) 447 2229

Dumlu Cad. No.31/B - ÇUMRA

e-posta : cumrapostasi@cumrapostasi.com

Yazıların hukuki sorumluluğu yazarına aittir.

e-Tebligat Adresi (UETS) 25959-23638-21757

BU GAZETE BASIN MESLEK İLKELERİNE

UYMAYA SÖZ VERMİŞTİR

MORİTANYALI HEYETTEN DÜNYA BELEDİYELER BİRLİĞİ BAŞKANI ALTAY'A ZİYARET

Moritanya Nouakchott Üniversitesi heyeti, Dünya Belediyeler Birliği Başkanı Uğur İbrahim Altay'ı ziyaret etti.

Konya Büyükşehir Belediyesinden yapılan yazılı açıklamada, Dünya Belediyeler Birliği Başkanı Uğur İbrahim Altay'ın, Taş Bina'da gerçekleşen ziyaretten memnuniyet duyduğu belirtildi.

Öğrenciler ve akademisyenlerden oluşan heyetini geldiğini kaydeden Altay, "Türkçeye gönül vermiş gençleri ve kıymetli akademisyenlerimizi şehrimizde ağırlamaktan büyük bir mutluluk duyduk. Ortak tarihimiz, kültürümüz ve gönül bağlarımız sayesinde ülkelerimiz arasındaki dostluğun daha da

güçleneceğine yürekten inanıyorum." ifadesini kullandı.

Açıklamada, Nouakchott

Üniversitesi heyetinin Konya'da bulunmaktan memnuniyet duyduğu kaydedildi. AA



ONLINE SPOR EĞİTİMLERİNDE YENİ DÖNEM KAYITLARI BAŞLIYOR

ÇUMRA KÜÇÜKKÖY MERASINA GÜNEŞ ENERJİLİ SU SİSTEMİ KURULDU

Tarım ve Orman Bakanlığı Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü'nün 2026 yılı stratejileri kapsamında onayladığı ve Konya İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Çayır Mera ve Yem Bitkileri Şube Müdürlüğü tarafından yürütülen "Çumra İlçesi Küçükköy Mahallesi Mera Islah ve Amenajman Projesi"nde , Küçükköy Mahallesi meralarında otlayan büyükbaş ve küçükbaş hayvanların temiz ve güvenli içme suyu ihtiyacını sürdürülebilir bir şekilde karşılamak amacıyla yenilenebilir enerji kaynaklarından faydalanıldı. Bu kapsamda, güneş enerjili bir hayvan

sulama sistemi ve sıvat yapımı tamamlandı.

Tamamlanan çalışmaları yerinde incelemek üzere Mahalle Muhtarı, Çayır Mera ve Yem Bitkileri Şube Müdürü Ahmet TETİK ve ilgili teknik personeller bölgeyi ziyaret etti. Yeni sistemle birlikte hayvanların suya erişiminin kolaylaşması ve su kaynaklarının verimli kullanılması hedeflenirken, aynı zamanda doğal kaynakların korunması ve sürdürülebilir hayvancılığa katkı sağlanması amaçlanıyor. F.ÖZKAN



Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından hayata geçirilen Online Spor Eğitimlerinde yeni dönem kayıtları başlıyor.

Kadınlara özel olarak hazırlanan ve Türkiye'nin farklı şehirlerinden de çok sayıda katılımcının olduğu program kapsamında eğitimler, 15 kişilik gruplar halinde ve 40 dakikalık seanslarla gerçekleştirilecek.

Haftanın 6 günü 09.00 ile 22.40 saatleri arasında düzenlenecek derslerde, 27 spor eğitmeni, 2 doğum pilatesi eğitmeni, 3 klinik pilatesi eğitmeni ve 6 diyetisyen görev alacak. Programla her dönemde yaklaşık 3 bin sporsevere eğitim veriliyor.

CANLI DERSLER VE KİŞİYE ÖZEL TAKİP

Online Spor eğitimleri, sporkonya.com.tr üzerinden geliştirilen özel yazılım altyapısıyla video konferans yöntemiyle gerçekleştiriliyor. Sistem sayesinde eğitmenler tüm katılımcıları takip edebilirken, katılımcılar

yalnızca eğitmeni görüntüleyebilecek.

Programa katılan kadınlar; yaş, vücut kitle indeksi ve fiziksel uygunluk durumlarına göre değerlendirilerek kendilerine en uygun gruplara yerleştirilecek. Katılımcılar, antrenman programlarının yanı sıra randevu sistemiyle sunulan kişiye özel online diyetisyen danışmanlığından da faydalanabilecek.

SON KAYIT TARİHİ 7 AĞUSTOS

Online Spor eğitimlerinin 17. dönem kayıtları, 27 Temmuz Pazartesi günü saat 10.00'da başlayacak ve 7 Ağustos Cuma günü sona erecek. Yeni dönem eğitimleri ise 10 Ağustos Pazartesi günü başlayacak.

Programa katılmak isteyenler www.sporkonya.com.tr adresi üzerinden başvurularını gerçekleştirebilecek. Ayrıntılı bilgi almak isteyenler ise 444 55 42 numaralı çağrı merkezini arayarak 3824 ve 3825 dahili numaralarından bilgi alabilecek.H.BİLGİLİ



ÇAYBAŞI MAHALLESİ KUR'AN KURSU İNŞAATI



“Şüphesiz bu Kur'an doğru yola götürür. Güzel iş yapan mü'minlere. kendileri için büyük mükafat olduğunu müjdeler”

Ayet (İsra 17/9)

“Sözlerin en doğrusu Allah'ın kitabı'dır. Yolların en iyisi Muhammed (s.a.v.)'in yoludur”

Hadis (İbn Hanbel, III 310) Hadislerle İslam I. Cilt 693. Sayfa

YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

İrtibat : 0535 398 71 05 / 0542 524 91 22 / 0544 247 22 43

Hesap Adı : Çaybaşı Camii ve Kur'an Kursu Yaptırma ve Yaşatma Derneği

Hesap No IBAN: TR800001000265975448905001

KONYA'NIN COĞRAFI İŞARET TESCİLİ ALAN ÜRÜN SAYISI 91'E ULAŞTI

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, Konya'nın zengin gastronomi mirasını korumak ve tanıtmak için yoğun gayret gösterdiklerini söyledi.

UNESCO Dünya Mirası Listesi'ndeki Çatalhöyük ile 9 bin 500 yıllık şehircilik geçmişine sahip Konya'nın Türkiye Selçuklu Devleti'ne başkentlik yaptığını ve binlerce yıllık süreçte çok sayıda medeniyete ev sahipliği yaptığını hatırlatan Başkan Altay, şehirde yalnızca tarihi ve kültürel eserleri değil, mutfak kültürünü yaşattıklarını ifade etti.

Başkan Altay, "Konya'mız, sahip olduğu köklü gastronomi kültürüyle ülkemizin en önemli şehirlerinden biridir. Bu kapsamda şehrimize has ürünlere coğrafi işaret olarak tanıtımına ve yaşatılmasına katkı sağlıyoruz. Son olarak, belediyemizin başvurusuyla Karamık Otlı Çorba ve Sille Kurabiyesi coğrafi işaret tescilli aldı. Bu ürünlerin tescil alması hem kültürel mirasımızın korunması hem de bu eşsiz lezzetlerin gelecek kuşaklara aktarılması açısından büyük önem taşıyor. Son eklemelerle beraber Konya'mızın coğrafi işaret tescilli alan 91 ürünü oldu. Bu yeni tesciller, Konya mutfağının yalnızca bir yemek kültürü değil; aynı zamanda yaşayan bir tarih ve şifa kaynağı olduğunu bir kez daha kanıtıyor. Şehrimizin yöresel değerlerini kayıt altına almaya, tanıtmaya

ve ekonomik değere dönüştürmeye yönelik çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Ayrıca tüm hemşehrilerimizi bu eşsiz lezzetleri tatmaya davet ediyorum" ifadelerini kullandı.

YÖRÜK KÜLTÜRÜNDEN GELEN DOĞAL ŞİFA: KARAMIK OTLU ÇORBA

Geleneksel Yörük yaşamının doğayla kurduğu derin bağın en lezzetli örneklerinden biri olan Karamık Otlı Çorba, coğrafi işaret tesciliyle mutfak mirasındaki yerini sağlamlaştırdı.

Doğada yalnızca 15 günlük kısa bir zaman diliminde toplanabilen nadide Karamık otuyla hazırlanan bu çorba, sadece damaklarda unutulmaz bir tat bırakmakla kalmıyor, aynı zamanda asırlık bir şifa reçetesi sunuyor.

Vücuttaki enfeksiyonların atılmasına yardımcı olan ve sindirim sistemini düzenleyen yapısıyla Karamık Otlı Çorba, Konya'nın fonksiyonel ve sağlıklı gastronomi anlayışının en kıymetli sembollerinden biri olarak öne çıkıyor.

SİLLE'NİN ÇOK KÜLTÜRLÜ HAFIZASI: SİLLE KURABİYESİ

Konya'nın binlerce yıllık hoşgörü iklimini ve bir arada yaşama kültürünü günümüze taşıyan Sille Kurabiyesi, tescillenen bir diğer değer oldu.



Tarihi Sille beldesinde asırlarca yan yana yaşayan Rum ve Türk halklarının ortak mirası olan bu özel kurabiye; dini bayramlardan düğünlere, asker uğurlamalarından kız isteme merasimlerine kadar hayatın en özel anlarına eşlik ediyordu.

Yalnızca 3 malzemeye hazırlanan, geleneksel "S" şekli verilerek odun ateşinde pişirilen Sille Kurabiyesi, Konya gastronomi haritasına çok kültürlü bir tat katıyor.

TOPRAKLARINDAN BERE-

KET, TARİHİNDEN LEZZET FIŞKIRAN ŞEHİR

Çatalhöyük'teki ilk tarım izlerinden Selçuklu saray mutfağının inceliklerine kadar onlarca farklılığa sahip olan Türkiye'nin gastronomi şehri Konya; 91 tescilli ürünüyle gastronomideki liderliğini pekiştiriyor.

Toprağının bereketini ustalıklı işleyen Konya mutfağı, tescillenen her yeni değeriyle geleceğe aktarılmaya ve lezzet tutkunlarını büyülemeye devam ediyor. M.SAPMAZ

96 YAŞINDAKİ KADIN RAHİM KANSERİ AMELİYATIYLA ŞİKAYETLERİNDEN KURTULDU

Konya'da rahim kanseri tanısı konulan 96 yaşındaki Saniye Yavuz, farklı branşlardan uzmanların değerlendirmesinin ardından gerçekleştirilen ameliyatla sağlığına kavuştu.

Yavuz'a, yaklaşık bir ay önce karın ve kasık bölgesindeki şiddetli ağrı, geceleri ağrıdan uyuyamama ve vajinal lekelenme şikayetleriyle başvurduğu Konya Şehir Hastanesi'nde, rahim kanseri tanısı konuldu.

Hastanenin Kadın Hastalıkları ve Doğum Kliniği Jinekolojik Onkoloji Cerrahisi Yan Dal Uzmanı Dr. Mustafa Şahin tarafından ameliyat süreci hakkında Yavuz ve ailesi detaylı şekilde bilgilendirildi.

Farklı branşlardan uzmanların değerlendirmesinin ardından ameliyata alınan Yavuz, kapalı yöntemle gerçekleştirilen 2,5 saatlik operasyonun ardından şikayetlerinden kurtuldu.

- "Bu çalışma, vaka bazlı bir olgu olarak literatüre sunulabilir"

Hastanın sağlık durumu ve ameliyatla ilgili AA muhabirine açıklama yapan Uzman Dr. Şahin, teşhisin ardından standart tedavinin cerrahi olduğunu, ancak hastanın 96 yaşında olması nedeniyle sürecin çok yönlü değerlendirildiğini söyledi.

Şahin, anestezi, kardiyoloji ve

dahiliye başta olmak üzere ilgili tüm branşlardan uzmanların hastaya ilişkin ayrıntılı inceleme yaptığını belirterek, "Hastamızın ve yakınlarının bize olan katkısı ve güveni önümüzü açtı diyebilirim." dedi.

Ekibiyle operasyonu başarıyla gerçekleştirdiklerini vurgulayan Şahin, şöyle konuştu:

"Bu çalışma, vaka bazlı bir olgu olarak literatüre sunulabilir. Gerçekten de değerli bir vakadır. Ameliyatın kapalı yöntemle yapılması bize önemli avantaj sağladı. Saniye Yavuz birkaç gün sonra hemen kendini toparladı ve iyileşme süreci istediğimiz şekilde ilerledi. Genel durumu da iyiydi. Yaş burada bizim için tek bir kriter değil. Bu hasta gruplarını iyi değerlendirmek gerekiyor. 96 yaş bizim için önemli bir yaş. Yaş bizim için tek başına kanser cerrahisini iptal etmek için bir neden değil. Yaşlı hastalarımız 'Ben çok yaşlandım, bu ameliyatı kaldıramam' gibi bir düşünceyle ameliyat ya da tedavilerini ertelemesinler."

- "Yapılan cerrahi öncesinde ve sonrasında herhangi bir komplikasyon gözlemlenmedi"

Kadın Hastalıkları ve Doğum Kliniği Eğitim Sorumlusu Doç. Dr. Sev-

can Sarıkaya da 96 yaşındaki bir hastayı sağlığına kavuşturmanın mutluluğunu yaşadıklarını dile getirdi.

Hastanın çok kısa sürede iyileştiğini anlatan Sarıkaya, "Hastamız 96 yaşında olmasına rağmen yapılan cerrahi öncesinde ve sonrasında herhangi bir komplikasyon gözlemlenmedi. İleri yaş cerrahi tedaviden kaçınmak için tek başına bir neden değildir. Doğru hasta seçimi, deneyimli bir cerrah, uygun bir anestezi ekibi ve yoğun bakım desteğiyle

ameliyat mümkün." diye konuştu.

Yavuz'un torunu Hayrunnisa Yavuz da çok mutlu olduklarını belirterek, "Mustafa hocam sağ olsun bize umut verdi. Ağrıları kesildi, kanaması kesildi, geceleri rahat uyuyabiliyor. Çok mutluyuz. Hızlı toparladı. Kendi kendine yürüyebiliyor. Her şey çok güzel oldu." ifadelerini kullandı.

Saniye Yavuz ise ağrılarının geçtiğini aktararak doktorlara teşekkür etti. AA



KONYA BÜYÜKŞEHİR'İN HAYVAN YETİŞTİRİCİLİĞİ EĞİTİMLERİ ÜRETİCİYE GÜÇ KATIYOR

Konya Büyükşehir Belediyesi, kırsal kalkınmayı destekleyen eğitim, ekipman ve proje destekleriyle şehir ekonomisine, Türkiye'nin hayvancılığına ve tarımına katkı vermeyi sürdürüyor.

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, hayvancılıkta verimliliğin artırılması, üreticilerin desteklenmesi ve kırsal kalkınmanın güçlendirilmesi noktasında ücretsiz olarak sağladıkları hayvan yetiştiriciliği hizmetlerinin büyük önem taşıdığını belirtti.

"31 İLÇEMİZDEKİ ÇİFTÇİMİZE ULAŞIYORUZ"

"Konya Modeli Belediyecilik" anlayışıyla her alanda olduğu gibi bu alandaki çalışmaların da titizlikle yürütüldüğünü vurgulayan Başkan Altay "Hayvancılıkta Türkiye'nin lider şehirlerinden olan Konya'mızın 31 ilçesinde, hayvancılığın gelişmesine yönelik çalışmaları eğitim faaliyetleriyle destekliyoruz. Amacımız hayvancılığı güçlendirmek, üreticimizin emeğini korumak, bunun için köy köy, mahalle mahalle dolaşarak şehrimizin her köşesindeki çiftçimize ulaşmaya gayret

ediyoruz. Veteriner hekimlerimiz işletmelerde bakım, besleme, aşılama, hastalıklarla mücadele ve biyogüvenlik konularında üreticilerimize de yerinde destek veriyor. Ayrıca başta kadın çiftçilerimiz ve genç üreticilerimiz olmak üzere, danışmanlık ihtiyacı duyan tüm üreticilerimize eğitim ve teknik destek imkanı da sunuyoruz. Büyükşehir Belediyesi olarak üreticimizin emeğinin berekete dönüşmesi için desteklerimizi sürdürüceğiz" ifadelerini kullandı.

BÜYÜKŞEHİR, ÜRETİCİLERLE SÜREKLİ İRTİBAT HALİNDE
Konya Büyükşehir Belediyesi İlçe Hizmetleri Dairesi Başkanlığı Tarımsal Eğitim Şube Müdürlüğü'ne bağlı ekipler, Selçuklu Tömek Mahallesi'nde hayvansal üretim yapan Muzaffer Fındık'a teknik destekte bulundu.

Sağlanan destek hakkında bilgi veren Uzman Veteriner Hekim Ekrem Yılmaz, her ihtiyaçlarında üreticilerin yanında olmaya çalıştıklarını vurgulayarak "Üreticilerle zaten sürekli irtibat halindeyiz. Bir sorun yaşandığında sahadaki veteriner hekim-



lerimiz ilk anda müdahale ediyor. Biz de analiz, test yapılması gerekiyorsa her türlü desteği veriyoruz. Asıl hedefimiz koruyucu hekimlik yaparak hastalıkların önüne geçmek. Bir anlamda sürü sağlığını koruyoruz. Elimizden geldiğince yetismeye çalışıyoruz" dedi.

"BÜYÜKŞEHİR AYAĞIMIZA KADAR GELİYOR"

Üretici Muzaffer Fındık da hayvancılıkta veteriner harcamalarının önemli bir yer tuttuğunu belirterek, "Büyükşehir Belediyesi veteriner hekimleri her sorunumuzda yanımda oluyor, ayağıma kadar geliyor. Kan tahlili yapıyorlar, bakıyorlar, inceliyorlar varsa hastalık tespit ediyorlar ve tedavi ile ilaç öneriyorlar, ne para ne pul alıyorlar. Hastalık yayılmadan önüyorlar. Bu işlemleri dışarıda yap-sak dünya para veriz, bir de sürüyü düşünün, altından kalkamayız. Büyükşehir Belediyemize teşekkür ediyoruz" diye konuştu

KONYA, HAYVANSAL ÜRETİMDE DE LİDER

Konya, 2025 yılı verilerine göre 966 bin 37 baş ile büyükbaş hayvan sayısında Türkiye birincisi, 3 milyon 318 bin 481 baş ile küçükbaş hayvan sayısında ise Türkiye ikincisi konumunda bulunuyor.

Konya Büyükşehir Belediyesi, hayvancılıkta öncü şehirlerden biri olan Konya'da hayvan yetiştiriciliği eğitimlerinin yanı sıra; yem bitkileri tohumu desteğinden süt toplama merkezlerine, tırnak kesim hizmetinden koç desteğine kadar birçok alanda sağladığı desteklerle hayvansal üretime katkı sunuyor.

Proje kapsamında büyükbaş, küçükbaş, kanatlı hayvan yetiştiricileri ile arıcılık faaliyetinde bulunan üreticilere yönelik birçok analiz ve test ücretsiz olarak gerçekleştirilirken, veteriner hekimler tarafından koruyucu hayvan sağlığı, bakım, besleme, aşılama ve biyogüvenlik konularında da yerinde teknik destek sunuluyor. H.BİLGİLİ



GELECEĞİN ALTYAPISINI BUGÜN KURUN

GÜVENLİK KAMERASI

SOLAR GÜVENLİK KAMERASI

Telsiz ve Telefon Çözümleri

Sarf Malzemeleri

TONER - YAZICI

Ofis Malzemeleri

Hoparlör

KLAVYE - MOUSE

ALARM SİSTEMLERİ

Bilgisayar TAMİR & BAKIM

VERİYİ GÜVENE, İLETİŞİMİ HIZA DÖNÜŞTÜR

"Güvenlikten İletişime, Her Şey CANSIS'te."

ASIRLIK LEZZET MAĞARADAN SOFRALARA TAŞINIYOR

Meram'ın Kızılören Mahallesi'nde yüzyıllardır süregelen gelenek, asırlık tuluk peynirlerinin eşsiz lezzet yolculuğunu bir kez daha başlattı. Meram Belediyesinin



'Mağaradan Peynir Çıkarma Şenliği' için özel olarak hazırladığı peynirler de, yüzlerce yıldır olduğu gibi doğal mağaraların serinliğine emanet edildi. Bu adım, Anadolu'nun köklü üretim kültürünü gelecek nesillere taşıma misyonunu sürdürüyor.

Meram'a bağlı Kızılören Mahallesi, yüzyıllardır süregelen tuluk peyniri geleneğini bu yıl da büyük bir titizlik ve heyecanla yaşıyor. Bölgedeki doğal mağaralar, bin bir emekle hazırlanan peynirlere ev sahipliği yaparak olgunlaşma süreçlerine katkı sağlıyor.

Her yıl Haziran ve Temmuz aylarında başlayan bu eşsiz yolculukta, mahalle sakinlerinin büyük bir özenle hazırladığı tuluk peynirleri, doğal serinliği ve nem dengesiyle bilinen mağaralara yerleştiriliyor. Yaklaşık dört ila beş ay süren bu doğal olgunlaşma süreci boyunca peynirler, hiçbir katkı maddesi olmaksızın, tamamen doğanın sunduğu koşullarda lezzetini buluyor. Ekim ayının sonlarında gün yüzüne çıkarılan peynirlerle birlikte, yüzlerce yıllık bir kültür, sabır ve emek de sofralara taşınıyor. Meram Belediyesi de bu yıl düzenlenecek 'Mağaradan Peynir Çıkarma Şenliği' için hazırladığı tuluk peynirlerini Kızılören'deki mağaralara bıraktı. Bu özel peynirler, Ekim sonunda yapılacak şenlikte vatandaşlara ikram edilecek.

Kızılören'de peynir yapımı, nesiller boyu aktarılan köklü bir yaşam kültürüdür. Mahalle kadınları, sabahın ilk ışıklarıyla başlayan yoğun mesailerinde sütü işleyerek, yağını ayırarak, kaynatarak, mayalayarak ve günler süren zahmetli bir sürecin ardından tuluklara dolduruyor. Yıllardır bu geleneği sürdüren Miyase Koyuncu, peynirin yapım aşamalarını şu şekilde özetliyor: "Sütün yağı ayrıldıktan sonra ısıtır, makineden geçiririz. Kaymağı ayrılan süte peynir mayası çalar, kaynatırız. Ardından süzgeçlere döküp suyunu taşıla bastırarak çıkarırız. Hazırlanan peyniri tuluğa basar ve mağaralara bırakırız. Ekim sonu veya kasım başında çıkarılır. Mağarada bekleyen peynirin lezzeti daha da belirginleşir."

Kızılören tuluk peynirine özgün lezzetini veren sadece kullanılan süt değildir. Keçi ya da koyun derisinden titizlikle hazırlanan tuluklar, peyni-

rin doğal olarak nefes almasını sağlarken, mağaranın kendine özgü iklimi de eşsiz aromasını tamamlar. Mahalle sakinlerinden Ahmet Koyuncu, bu kadim geleneğin önemini vurguluyor: "Deri tuluk, peyniri daha iyi korur, daha sağlıklı olmasını sağlar ve ona eşsiz bir aroma katar. Bu gelenek, dedelerimizden miras kalmıştır. Her yaz peynirler mağaraya konur, çevre köylerden gelenler de tuluklarını buraya bırakır. Dört beş ay sonra herkes gelip peynirini alır. Yaz boyunca mağarada olgunlaşan peynirler, kışın sofralarımızın vazgeçilmezi olur."

Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, bu etkinliğin sadece bir peynir olgunlaştırma sürecinden ibaret olmadığını, aynı zamanda geçmişten günümüze uzanan kültürel bir mirasın yaşatılması anlamına geldiğini belirtti. Başkan Kavuş, şenlikle ilgili şunları kaydetti: "Kızılören'de ekim ayının sonu yaklaştığında, mağaranın önünde yıllardır süregelen aynı heyecan yeniden yaşanır. Aylar önce bırakılan tuluklar tek tek çıkarılırken, her aile kendi peynirini teslim alır ve mahallede adeta bir bayram coşkusu oluşur. Geçtiğimiz yıl Meram Belediyesi'nin öncülüğünde yeniden canlandırılan 'Mağaradan Peynir Çıkarma Şenliği', bu yıl da aynı coşkuyla hazırlanıyor. Bugün mağaraya yerleştirilen belediyemize ait tuluk peynirleri de, ekim ayının sonunda düzenlenecek şenlikte çıkarılarak vatandaşlarımıza ikram edilecek."

Başkan Kavuş, bu ikramların hem asırlık geleneği yaşatacağını hem de Kızılören'in eşsiz tuluk peynirini daha geniş kitlelere ulaştıracağını belirterek sözlerini şöyle sürdürdü: "Bu etkinliğin özünde alın teri var, yaylalarda otlayan sürülerin bereketi var, anaların sabahın erken saatlerinde başlayan eşsiz emeği var. Ecdadımızın yüzyıllardır sürdürdüğü bir üretim kültürü var. Ve en önemlisi; zamana meydan okuyan, yüzlerce yıldır bozulmadan günümüze ulaşan Anadolu irfanı var. Şimdi o tuluklar, sessiz mağaraların serinliğinde aylarca bekleyecek. Doğa, zaman ve sabır el ele verecek. Ekim ayının sonunda mağaranın kapıları yeniden aralandığında ise, sadece lezzetli peynirler değil, yüzlerce yıllık köklü bir kültür de her yıl yeniden gün yüzüne çıkacak." H.BİLGİLİ



DİKKAT DOLANDIRILIYOR OLABİLİRSİNİZ!



İnternetsiz ev kalmasın!
Taahhütünüz bitiyor...
Benzeri gelen aramalara
itibar etmeyiniz!

" Bizde ne taahhüt var
ne de bizden daha iyi internet :)
Sizi internet satmak için asla aramayız. "

WiFi
kesintisiz ve hızlı internet

0850 420 50 60
netwifi.com.tr

TEKSTİL ATIKLARI KADINLARIN ELLERİNDE YENİDEN DEĞER KAZANIYOR

Konya'nın Beyşehir ilçesinde İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü'nün derneklere yönelik destek programı kapsamında hayata geçirilen "Hünerli Eller'de Tekstil Atıklarının Sanata Geri Dönüşümü" projesiyle hem tekstil atıkları ekonomiye kazandırılıyor hem de kadınlar meslek sahibi oluyor.

İlçeye bağlı Yenidoğan Mahallesi'nde faaliyet gösteren Yenidoğan Kalkındırma ve Dayanışma Derneği (YENDER) tarafından hazırlanan "Hünerli Eller'de Tekstil Atıklarının Sanata Geri Dönüşümü Projesi", İçişleri Bakanlığı Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü tarafından destek almaya hak kazandı.

Proje kapsamında mahallede kurulan tekstil atölyesinde 24 ev hanımına Beyşehir Halk Eğitim Merkezi işbirliğiyle ocak ayından bu yana dikiş eğitimi veriliyor. Eğitimlerini ilerleten kadınlar tekstil atıklarından pijama ve iç giyim ürünleri üretiyor. Eğitim alan 24 kursiyerden 10'u üretime geçti.

Eğitim alan kadınlar, tekstil atıklarından ürettikleri ürünlerle hem çevreye hem de aile ekonomisine katkı sunuyor.

- "Eylül ayında inşallah seri üretime geçmeyi planlıyoruz"

Proje sorumlusu Emine İlyas, AA muhabirine, projenin mahalle halkı, dernek yöneticileri ve iş insanlarının katılımıyla yapılan istişareler sonucunda ortaya çıktığını söyledi.

Bu çerçevede YENDER tarafından hazırlanan proje kapsamında kurulan atölyede 24 kursiyerin eğitime başladığını ifade eden İlyas, "Eğitimlerimiz

ocak ayında başladı ve hala devam ediyor. Eylül ayında inşallah seri üretime geçmeyi planlıyoruz. Aslında burada yapmak istediğimiz, hanımefendilerin hem istihdam edilmesi hem de bu istihdam sürecinde tekstil atıklarının geri dönüşümünü sağlamak. Aslında geri dönüşüm değil 'ileri dönüşümü' sağlamak." ifadelerini kullandı.

Geri dönüşümün çevreye ve ülke ekonomisine katkısının önemine işaret eden İlyas, şunları kaydetti:

"Ecdadımız hiçbir şeyi atmamış, her şeyi değerlendirmiş. Kıyafetlerden yerine göre ip yapıp, kilim dokunmuş ya da herhangi bir kıyafet atılacakken onunla farklı materyaller geliştirilmiş. Biz bu projeye aslında bunu hedefledik. Bunu yaparken elimizdeki bütün tekstil atıklarını değerlendirip belki atılacak bir kumaş parçasından bir kilim dokumak gibi ya da o kumaş parçasından sanat ürünü, yeni bir ürün elde etmek gibi ekonomiye katkı sağlayacak geri dönüşümleri sağlamaya çalışıyoruz."

Atölyenin faaliyete geçmesiyle mahallede hayat akışının değiştiğini söyleyen İlyas, "Proje ile hanımefendilere her gün işe gelebilecekleri, çalışabilecekleri, üretim yapabilecekleri bir alan açılmış oldu. İnşallah bunu geliştirerek devam etmek istiyoruz. Ev ekonomilerine de katkı sağlayacakları güzel bir proje olduğunu düşünüyoruz." diye konuştu.

YENDER Başkanı Hasan Kaymakçı da mahalleyi kalkındırarak kente göçü önlemek için böyle bir proje başlattıklarını anlattı.

Projenin bünyesini ve bölge insanına daha çok kaynak sağlamasını hedeflediklerini belirten Kaymakçı, "İnşallah ev hanımlarının aile bütçesine bir katma değer olacağını düşünüyoruz. Eylül ayı itibarıyla inşallah seri üretime geçeceğiz. Kursiyerlerimiz burada çok güzel şeyler kazandı. Ev ekonomisine, ülke ekonomisine birtakım kazanımlar sağlanacağını ümit ediyorum." ifadelerini kullandı.

- "Burada atıklardan çocuklarımıza ve kendimize bir şeyler dikmeyi, yapmayı öğrendik"

Kursiyerlerden 3 çocuk annesi Şerife Karahan da "üretiyor" olmanın mutluluğunu yaşadığını söyledi.



Karahan, projede emeği geçenlere teşekkür ederek "Burada atıklardan çocuklarımıza ve kendimize bir şeyler dikmeyi, yapmayı öğrendik. Makine kullanmayı da öğrendiğimiz için ileride inşallah seri üretime de geçip evimize daha fazla katkıda bulunacağız. Birbirimize destek olarak ekip ruhu ile daha güzel şeyler yapabileceğimizi öğrendik." dedi. AA

T.C. ÇUMRA İCRA DAİRESİ 2026/51 ESAS TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden **2026/51 ESAS** sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri: Konya İl, Çumra İlçe, Karkın Mahalle, 545 Ada, 2 Parsel, 7.674,93 m2 alanlı Tam Hisseli Tarla.

Taşınmaz Bilgileri: Satışa konu taşınmazın Çumra İlçesi Karkın Mahallesi 545 ada 2 parsel nolu 7.674,93 m2 alanlı Tarla vasfıyla tamamı borçlu adına kayıtlı olduğu belirlenmiştir.

İmar Durumu: Çumra Belediye Başkanlığından alınan bilgide; satışa konu parselin imar planı dışında olduğu belirtilmiştir.

Taşınmaz Özellikleri: Taşınmaz % 0-2 düz düze yakın eğimli, derin toprak profilili (+90 cm) tınlı toprak yapısında, mahallin mikro iklimasının el verdiği ölçüde bitkisel üretime ve makineli tarıma elverişli, tapu kayıtlarında tarla vasfıyla kayıtlıdır. Keşif tıbari ile sulu tarım yapılarak mısır hasat edilmiş durumdadır. Parselin kuzey cephesinde yol, diğer cephelerinde komşu parsel bulunmaktadır. Parsel içerisinde herhangi bir yapı ve müştemilat bulunmamaktadır.

Taşınmaz üzerinde "3083 Sayılı Yasanın 6. Maddesi gereğince kısıtlıdır." ve Türkiye Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi tarafından konulan "2942 Sayılı Kamulaştırma Kanununun 7. maddesine göre belirtme." şerhleri yer almaktadır. (Ayrıntılı bilgi satış ilanı ekindeki bilirkişi raporunda mevcuttur.)

Adresi : Karkın Mh. 545 Ada 2 Parsel Çumra / KONYA

Yüzölçümü : 7.674,93 m2

Arsa Payı : Yok

Kıymeti : 2.072.231,10 TL

KDV Oranı : %10

Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri

1.Artırma : Başlangıç Tarih ve Saati : 27/10/2026 - 13:59

Bitiş Tarih ve Saati : 03/11/2026 - 13:59

2.Artırma : Başlangıç Tarih ve Saati : 20/11/2026 - 13:59

Bitiş Tarih ve Saati : 27/11/2026 - 13:59

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın- 2516981





Netwifi kalitesi şimdi PlusNet ismiyle Tüm Türkiye'de



HIZLI KURULUM



TEKNİK DESTEK



TAAHHÜT YOK



0850 420 50 60
www.netwifi.com.tr



0850 420 50 75
www.plusnet.com.tr